
PREGLED POSTUPKA #78578

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca KLINIČKI CENTAR CRNE GORE
PIB 02015366
E-mail nisera.mekic@kccg.me
Telefon 020/412-412
Internet adresa www.kccg.me
Fax 020/243-279
Adresa Ljubljanska bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke JN95/24 Nabavka  materijala za rashladnu tehniku
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milena Obradović
Kontakt 067/859-478
Datum objave 09.09.2024. 14:55
Napomena -

09.09.2024 15:00:03



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

JN95/24 Nabavka  materijala za rashladnu 
tehniku 09.09.2024 14:55 13.09.2024 09:00 13.09.2024 09:00 U toku

09.09.2024 15:00:03



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

KLINIČKI CENTAR CRNE GORE
Tehnički potrošni materijal i 
rezervni djelovi za mašinsko 
održavanje, termotehničke 
instalacije, rashladnu tehniku
34913000 - Razni rezervni djelovi 
42531000 - Dijelovi rashladne 
opreme

34.000,00 EUR 7.140,00 EUR - - - Otvoreni 
postupak

09.09.2024 15:00:03



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište; Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ESPD

60 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci, a rok isporuke ne može biti duži od 3(tri) dana od dana narudžbe. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora Magacin Kliničkog centra Crne Gore, ulica Ljubljanska bb, Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 30 (trideset) dana od dana isporuke i urednog dostavljanja fakture Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski Način plaćanja
Uslovi plaćanja su: roba mora biti isporučena u skladu sa datom ponudom i zaključenim ugovorom, a 
faktura mora biti uredna, odnosno u skladu sa isporučenom robom, ponudom i zaključenim ugovorom. Uslovi plaćanja

Ponuđač je dužan da u finansijskom dijelu ponude navede proizvođače i zaštićene nazive ponuđenih 
proizvoda, ukoliko postoje. Drugi uslovi

Za proizvode koji imaju garantni rok, ponuđač je dužan da ga navede. Garantni rok
Privredni subjekat je dužan da dostavi opis i karakteristike predmeta nabavke što se dokazuje uzorkom 
odnosno fotografijom koja je predmet nabavke, čiju je vrijednost ponuđač obavezan potvrditi, ukoliko to 
naručilac zahtijeva. Naručilac će se obratiti ponuđaču sa zahtjevom ukoliko bude potrebno dostaviti 
uzorak ponuđenih proizvoda ili nekog ponuđenog proizvoda na uvid.

Stručna i tehnička sposobnost

09.09.2024 15:00:03



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

09.09.2024 15:00:03



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 3.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Bandaž traka za izolaciju Cu cijevi za ,,split 
sisteme” u koturu dužine 20 m 1,00 komad

2 Motor ventilatora kondezatora za frižider 50 W 1,00 komad
3 Digitalni termostat za frižider sa dvije sonde opseg -40 do 50 stepeni 1,00 komad
4 Izolacija za cijev Cu Ø 6 1,00 metar
5 Izolacija za cijev Cu Ø 12 1,00 metar
6 Izolacija za cijev Cu Ø 10 1,00 metar
7 Meka bakarna cijev sa izolacijom Ø 6,35x0,8 1,00 metar
8 Meka bakarna cijev sa izolacijom Ø 12,7x0,8 1,00 metar
9 Meka bakarna cijev sa izolacijom Ø 9,52x0,8 1,00 metar

10 Kondezator 45 nF -  2 izlaza iste 2 buksne za kompresor ,,split istema,, 1,00 komad

11 Kondezator 2,5 nF -  2 izlaza iste 2 buksne za ventilator kompresora ,,split 
istema,, 1,00 komad

12 Digitaln termostat sa jednom sondom – opseg za mjerenje temp. -40 do 40 
stepeni 1,00 komad

13 Univerzalni nosači za split sisteme 12 1,00 komad
14 Univerzalni nosači za split sisteme 18 1,00 komad

09.09.2024 15:00:03



15 Univerzalni daljinski upravljač za ,,split sisteme,, 1,00 komad
16 Rebrasto crijevo za odvod kondenzata 1,00 metar

17 Gužvajuća tipla + šaraf za tiplu fi 12 za 
nosače,,split istema,, 1,00 komad

18 Obična tipla + šaraf za tiplu fi 10 1,00 komad
19 Obična tipla + šaraf za tiplu fi 8 1,00 komad
20 Obična tipla + šaraf za tiplu fi 6 1,00 komad
21 Freon za punjenje rashladnih uređaja R 134 a 1,00 boca
22 Freon za punjenje rashladnih uređaja R 407 C 1,00 boca
23 Freon za punjenje rashladnih uređaja R 410 A 1,00 boca
24 Freon za punjenje rashladnih uređaja R 22 1,00 boca
25 Freon za punjenje rashladnih uređaja R 32 1,00 boca
26 Map gas za varenje ( patrone ) 1,00 komad
27 MS prelaz fi 15 na 3/8 cola navoj 1,00 komad

28 Servisna igla za punjenje freonom frižidera i 
ostale frigo opreme 1,00 komad

29 Burgija fi 12 x 250 mm sa hilti priključkom za beton 1,00 komad
30 Plastične vezice dužine 280 mm 1,00 komad
31 Mašinski vijak sa navrtkom M 6 x 50 1,00 komad
32 Podloška za mašinski vijak M6 1,00 komad
33 Izolir traka obavezno bijela 10x19 1,00 komad
34 Kanalica plastična na zid 100 x 100 mm  dužine 2 m 1,00 komad

35
Specijalni ključ za odvijanje ventila na rashladnim 
komorama, koji se koristi prilikom punjenja 
freonom (tzv. Cetvrtka)

1,00 komad

09.09.2024 15:00:03



36 Kabal 5 x 1,5 mm2 licnati PP/L 1,00 metar
37 Kabal 3 x 1,5 mm2 licnati PP/L 1,00 metar
38 Burgija fi 8 standardna sa hilti priključkom za beton 1,00 komad
39 Burgija fi 50 standardna sa hilti priključkom za beton, dužine 600 mm 1,00 komad
40 Tiple za gips sa šarafom 8 mm 1,00 komad
41 Utikač za kabal monofazni 1,00 komad
42 Silikonski kit akrilni bijeli 1,00 komad

43 Nož za sječenje Cu cijevi fi 6 do fi 16,koji se koristi 
prilikom montaže split sistema 1,00 komad

44 Mašinski vijak sa imbus glavom M10 x 80 1,00 komad
45 Šelne za prečnike fi 10 do fi 20 1,00 komad
46 Šelne za prečnike fi 8 do fi 16 1,00 komad
47 Šelne za prečnike fi 20  do fi 30 1,00 komad
48 Šelne za prečnike do fi 10 1,00 komad
49 Kablovska stopica ženska 1,00 komad

50
Aparatura za provjeru pritiska freona u sistemima 
rashladnih uređaja, uključujući i 3 crijeva za sve 
freone

1,00 komplet

51 Samolepljiva termoizolaciona traka širine 50 mm 
za izolaciju cijevi klima dužine do 50 m 1,00 komad

52 Mašinski vijak sa navrtkom M 8 x 60 1,00 komad

09.09.2024 15:00:03


